על אליעזר שטיינמן אין להרבות בדברים, כי אנו עדיין מכירים וזוכרים שפע זה, ואילו על השפע של דב סדן ידובר בבה. אשר ליחסים בין ארבעת אלה, הרי שטיינמן היה חסידם הגדול

של סוקולוב וברנפלד והיה מפרסם עליהם מסות וזכרונות לרוב. כן היה קרוב לסוקולוב ול"הצפירה" במשך ימים רבים, גם כשהיה סוקולוב מחוץ ל"הצפירה". על סמך מאמרי על ברנפלד ("דבר" ערב שבועות, תרצ"ט/1939) פנה אלי שטיינמן וביקש מאמר על ברנפלד לקובץ שהתעתד להוציא ולערוך יחד עם א. א. קבק ("מאסף סופרי ארץ ישראל, ת"ש). לצערי לא הגעתי לכך, יחס חם יש לו לדב סדן לכולם (ואזכיר דאגת ב. כצנלסון ודאגתו, עם פרוץ מלחמת העולם השנייה, לגורלו של ברנפלד, שנשאר בברלין).

ב.

מדרכו של שפע, שהוא מורכב מכמה וכמה תכונות, שאת עיקר ריחן אני מונה כאן.